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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 9 Kobiet, 100m motylkowy Open
11.06.2021 - 12:50 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. NOGAJ Paulina 90 AWF Katowice 59.92 757 27.65 32.27
2. CIEPLAK Aleksandra 90 AWF Katowice 1:02.36 671 28.63 33.73
3. PISAREK Justyna 90 AWF Kraków 1:10.27 469 31.98 38.29

UCZELNIE MEDYCZNE

1. HOLAK Marta 30 CM UMK Bydgoszcz 1:05.71 574 31.07 34.64
2. TOMOŃ Martyna 30 UMe Lublin 1:23.10 283 38.02 45.08

UCZELNIE TECHNICZNE

1. MACIESZA Agata 40 PG Gdańsk 1:12.77 422 33.19 39.58
2. OLESZYCKA Justyna 40 PW Warszawa 1:20.53 311 36.31 44.22
3. FILIPIUK Aleksandra 40 PW Warszawa 1:23.83 276 37.95 45.88
4. HERMAN Aleksandra 40 AGH Kraków 1:24.83 266 37.00 47.83
5. MISZEWSKA Emilia 40 PG Gdańsk 1:28.02 238 42.67 45.35

UNIWERSYTETY

1. GEORGES Daniela 50 UMCS Lublin 1:00.97 718 28.47 32.50
2. NIEMIEC Aleksandra 50 URz Rzeszów 1:02.38 670 29.18 33.20
3. TOMASZEWSKA Aleksandra 50 UJK Kielce 1:05.68 574 30.98 34.70
4. OLEBA Małgorzata 50 USz Szczecin 1:06.51 553 30.62 35.89
5. ŚLICZNIAK Weronika 50 UMCS Lublin 1:14.74 390 34.27 40.47
6. ŚWIDERSKA Barbara 50 UW Warszawa 1:15.09 384 35.71 39.38
7. BALCERZYK Zuzanna 50 UW Warszawa 1:17.44 350 36.71 40.73
8. BOROWIEC Weronika 50 UW Warszawa 1:17.64 347 34.76 42.88
9. SZALEWSKA Maja 50 UW Warszawa 1:18.95 330 36.38 42.57

10. PIEKUT Zofia 50 UW Warszawa 1:20.54 311 36.71 43.83
11. BIENIECKA Natalia 50 UŁ Łódź 1:21.58 299 36.49 45.09
12. SZCZYPIŃSKA Małgorzata 50 UWr Wrocław 1:22.50 290 37.31 45.19
13. DENKO Eryka 50 UŚ Katowice 1:23.03 284 35.49 47.54

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. RUTKOWSKA Wiktoria 70 WSG Bydgoszcz 1:08.92 497 32.49 36.43

OPEN

1. NOGAJ Paulina 90 AWF Katowice 59.92 757 27.65 32.27
2. GEORGES Daniela 50 UMCS Lublin 1:00.97 718 28.47 32.50
3. CIEPLAK Aleksandra 90 AWF Katowice 1:02.36 671 28.63 33.73
4. NIEMIEC Aleksandra 50 URz Rzeszów 1:02.38 670 29.18 33.20
5. TOMASZEWSKA Aleksandra 50 UJK Kielce 1:05.68 574 30.98 34.70
6. HOLAK Marta 30 CM UMK Bydgoszcz 1:05.71 574 31.07 34.64
7. OLEBA Małgorzata 50 USz Szczecin 1:06.51 553 30.62 35.89
8. RUTKOWSKA Wiktoria 70 WSG Bydgoszcz 1:08.92 497 32.49 36.43
9. PISAREK Justyna 90 AWF Kraków 1:10.27 469 31.98 38.29

10. MACIESZA Agata 40 PG Gdańsk 1:12.77 422 33.19 39.58
11. ŚLICZNIAK Weronika 50 UMCS Lublin 1:14.74 390 34.27 40.47
12. ŚWIDERSKA Barbara 50 UW Warszawa 1:15.09 384 35.71 39.38
13. BALCERZYK Zuzanna 50 UW Warszawa 1:17.44 350 36.71 40.73
14. BOROWIEC Weronika 50 UW Warszawa 1:17.64 347 34.76 42.88
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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 9, Kobiet, 100m motylkowy, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

15. SZALEWSKA Maja 50 UW Warszawa 1:18.95 330 36.38 42.57
16. OLESZYCKA Justyna 40 PW Warszawa 1:20.53 311 36.31 44.22
17. PIEKUT Zofia 50 UW Warszawa 1:20.54 311 36.71 43.83
18. BIENIECKA Natalia 50 UŁ Łódź 1:21.58 299 36.49 45.09
19. SZCZYPIŃSKA Małgorzata 50 UWr Wrocław 1:22.50 290 37.31 45.19
20. DENKO Eryka 50 UŚ Katowice 1:23.03 284 35.49 47.54
21. TOMOŃ Martyna 30 UMe Lublin 1:23.10 283 38.02 45.08
22. FILIPIUK Aleksandra 40 PW Warszawa 1:23.83 276 37.95 45.88
23. HERMAN Aleksandra 40 AGH Kraków 1:24.83 266 37.00 47.83
24. MISZEWSKA Emilia 40 PG Gdańsk 1:28.02 238 42.67 45.35


